
UCHWAŁA NR XIX/153/2016
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie przystąpienia do uchylenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Malechowo dla działek nr 61, 62, 63/4, 64, 70, 71, 72, 73, 74 oraz części działek nr 63/3, 60 

i 69 w obrębie ewidencyjnym Święcianowo, gm. Malechowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 14 ust.1 i ust. 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz.199, 443, 774, 1265, 1434, 
1713,1777, 1830 i 1890) Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do uchylenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
działek nr 61, 62, 63/4, 64, 70, 71, 72, 73, 74 oraz części działek nr 63/3, 60 i 69 w obrębie 
ewidencyjnym Święcianowo, gm. Malechowo przyjętego Uchwałą Nr XIX/112/96 Rady Gminy 
Malechowo z dnia 30.12.1996 r. ogłoszoną w  Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z dnia 21.02.1997 r. Nr 
5, poz. 22.

§ 2. Granice obszaru objętego uchwałą w sprawie przystąpienia do uchylenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego określa załącznik, stanowiący integralną część uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: E7AE1EF9-8F84-43C6-B947-9FCD8D969F17. Podpisany Strona 1



granica obszaru objętego  uchwałą w sprawie przystąpienia do uchylenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennnego

Załącznik do Uchwały Nr XIX/153/2016

Rady Gminy Malechowo

z dnia 20 czerwca 2016 r.

Id: E7AE1EF9-8F84-43C6-B947-9FCD8D969F17. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Teren położony w granicach uchylenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego objęty jest obecnie miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego

uchwalonym uchwałą Nr XIX/112/96 Rady Gminy Malechowo z dnia 30 grudnia 1996r.

Podjęcie niniejszej uchwały uzasadnia konieczność wyłączenia przedmiotowego terenu spod

obowiązywania miejscowego planu i tym samym umożliwienie właścicielom tego terenu realizację

inwestycji polegającą na wydobywaniu kopaliny ze złoża kruszywa naturalnego

udokumentowanego w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

gminy Malechowo uchwalonego uchwałą Nr XXVII/185/2001. Rady Gminy Malechowo w dniu z

dnia 12 grudnia 2001r. oraz zmienionego uchwałami Rady Gminy Malechowo: Nr XI/98/07 z dnia

31 października 2007 r., Nr XXXIII/313/2010 z dnia 06 kwietnia 2010 r., Nr III/33/2010 z dnia 30

grudnia 2010 r., NR XVI/122/2016 z dnia 25 lutego 2016 r.

Id: E7AE1EF9-8F84-43C6-B947-9FCD8D969F17. Podpisany Strona 1




